
8       Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Skřinářov ze dne  

29.11.2010 

2010 

 

 

 

Stránka 1 

 

  

 

 

 

 

 

 
 

Zápis ze zasedání zastupitelstva 
obce Skřinářov  

ze dne 29.11.2010 
 

Program: 
 

8/2010/1 Informace o čerpání rozpočtu k 31.10.2010 a stavu účtu u KB 

8/2010/2 Rozpočtové opatření číslo 4 

8/2010/3 Plán činnosti v roce 2011 

8/2010/4 Návrh rozpočtu na rok 2011 

8/2010/5 Návrh na zřízení účtu u GE Money – (zhodnocení 

prostředků), limit pro převod 

8/2010/6 Návrh na poskytnutí daru při narození dítěte od roku 2011 

a poskytování darů při výročích 

8/2010/7 Inventarizační komise – volba 

 

Přítomni:  
 
Pavel Videnský, Miroslav Urbánek, Josef Klíma, Pavel Bednář, Petra 

Studená, Martin Voborný, David Jeřábek, Ing. Vítězslav Banďouch - 

ekonom  

8 

2010 

Zapsal: Ing. Josef Klíma 
  

29.11.2010 



8       Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Skřinářov ze dne  

29.11.2010 

2010 

 

 

 

Stránka 2 

 

  

Zapisovatel:   Ing. Josef Klíma 

Ověřovatelé zápisu:   Miroslav Urbánek, David Jeřábek  

2/2010/1  Informace o čerpání rozpočtu k 31.10.2010 a stavu účtu u KB 

viz. příloha č. 1 

Hlasování    

Pro návrh Proti návrhu Zdržel se Výsledek 

      BERE NA VĚDOMÍ 

 

2/2010/2 Rozpočtové opatření číslo 4 

viz. příloha č. 2 

 

Hlasování    

Pro návrh Proti návrhu Zdržel se Výsledek 

7 0 0 SCHVÁLENO 

 

 

2/2010/3 Plán činnosti v roce 2011 

Hlavním úkolem pro rok 2011 bude výměna střechy na obecním domě č.p. 28. 

Hlasování    

Pro návrh Proti návrhu Zdržel se Výsledek 

7 0 0 SCHVÁLENO 

 

 

2/2010/4 Návrh rozpočtu na rok 2011 

viz. příloha č. 3 

 



8       Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Skřinářov ze dne  

29.11.2010 

2010 

 

 

 

Stránka 3 

 

  

 

Hlasování    

Pro návrh Proti návrhu Zdržel se Výsledek 

7 0 0 SCHVÁLENO 

 

 

2/2010/5 Návrh na projednání zhodnocení finančních prostředků obce  

Zastupitelstvo obce pověřuje starostu obce p. Pavla Videnského a Ing.Vítězslava Banďoucha 

projednáním této záležitosti v pobočce GE Money Velká Bíteš, s tím, že případný návrh na 

uzavření smlouvy bude předložen do prosincového zasedání zastupitelstva obce. 

  

Hlasování    

Pro návrh Proti návrhu Zdržel se Výsledek 

7 0 0 SCHVÁLENO 

 

 

2/2010/6 Návrh na poskytnutí daru při narození dítěte od roku 2011 a poskytování 

darů při výročích 

Finanční dar se bude poskytovat narozenému dítěti s trvalým pobytem v obci Skřinářov. 

Hodnota finančního daru bude 5000 Kč po zdanění. Dar bude vyplacen v hotovosti 

zákonnému zástupci dítěte. 

Věcný dar při výročí narozenin – dary se poskytují občanovi s trvalým pobytem v obci a to při 

výročí 70, 75, 80 a pak každý další rok ve výši 500 Kč formou dárkovému balíčku.Dále pak 

bude tento dar poskytnut při výročí zlaté popř. diamantové svatby.   

Hlasování    

Pro návrh Proti návrhu Zdržel se Výsledek 

7 0 0 SCHVÁLENO 

 



8       Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Skřinářov ze dne  

29.11.2010 

2010 

 

 

 

Stránka 4 

 

  

2/2010/7 Inventarizační komise – složení 

Byli zvoleni:  

 Petra Studená – předseda komise 

 David Jeřábek 

 Josef Klíma 

 Martin Voborný 

 Pavel Bednář 

 

Hlasování    

Pro návrh Proti návrhu Zdržel se Výsledek 

7 0 0 SCHVÁLENO 

 

Ve Skřinářově dne 29.11.2010 

 

Zapsal :      Ověřil: 

________________      ______________________ 

    

Josef Klíma       David Jeřábek 

 

        ______________________ 

        Miroslav Urbánek 

 

 


